Каталог | Приводы AББ для механизмов общего назначения ACS850 5
Особенности Преимущества Выгоды
Модульная и компактная конструкция
Малые габариты, монтаж модулей
бок-о-бок
Для наименьшего типоразмера, ширина 93 мм
В одном шкафу можно разместить большее количество
модулей.

UN = 500 В
ILd (A) PLd (кВт)
UN = 400 В
PLd (кВт)
UN = 500 В
IHd (A) PHd (кВт)
UN = 400 В
PHd (кВт)
UN = 500 В
3 4,4 1,1 1,5 2,8 1,1 1,1 2,5 0,75 1,1 ACS850-04-03A0-5 A
3,6 5,3 1,5 1,5 3,4 1,5 1,5 3 1,1 1,5 ACS850-04-03A6-5 A
4,8 7 2,2 2,2 4,5 1,5 2,2 4 1,5 2,2 ACS850-04-04A8-5 A
6 8,8 2,2 3 5,5 2,2 3 5 2,2 2,2 ACS850-04-06A0-5 A
8 10,5 3 4 7,6 3 4 6 2,2 3 ACS850-04-08A0-5 A
10,5 13,5 4 5,5 9,7 4 5,5 9 4 4 ACS850-04-010A-5 B
14 16,5 5,5 7,5 13 5,5 7,5 11 5,5 5,5 ACS850-04-014A-5 B
18 21 7,5 11 16,8 7,5 7,5 14 7,5 7,5 ACS850-04-018A-5 B
25 33 11 15 23 11 11 19 7,5 11 ACS850-04-025A-5 C
30 36 15 18,5 28 15 15 24 11 15 ACS850-04-030A-5 C
35 44 18,5 22 32 15 18,5 29 15 18,5 ACS850-04-035A-5 C
44 53 22 30 41 22 22 35 18,5 22 ACS850-04-044A-5 C
50 66 22 30 46 22 30 44 22 30 ACS850-04-050A-5 C
61 78 30 37 57 30 37 52 22 30 ACS850-04-061A-5 D
78 100 37 45 74 37 45 66 37 45 ACS850-04-078A-5 D
94 124 45 55 90 45 55 75 37 45 ACS850-04-094A-5 D
103 138 55 55 100 55 55 83 45 55 ACS850-04-103A-5 E0
144 170 75 90 141 75 90 100 55 55 ACS850-04-144A-5 E0
166 202 90 110 155 75 90 115 55 75 ACS850-04-166A-5 E
202 282 110 132 184 90 110 141 75 90 ACS850-04-202A-5 E
225 326 110 132 220 110 132 163 90 110 ACS850-04-225A-5 E
260 326 132 160 254 132 160 215 110 132 ACS850-04-260A-5 E
290 348 160 200 286 160 200 232 132 160 ACS850-04-290A-5 E
387 470 200 250 377 200 250 300 160 200 ACS850-04-387A-5 G1
500 560 250 315 480 250 315 355 200 250 ACS850-04-500A-5 G1
580 680 315 355 570 315 355 414 200 250 ACS850-04-580A-5 G1
650 730 355 400 634 355 400 477 250 315 ACS850-04-650A-5 G1
710 850 400 500 700 400 500 566 315 400 ACS850-04-710A-5 G2
807 1020 450 560 785 450 560 625 355 450 ACS850-04-807A-5 G2
875 1100 500 560 857 450 560 680 400 450 ACS850-04-875A-5 G2
Номинальные параметры при напряжении 230 В
Номинальные
характеристики
Работа без
перегрузки
Работа в облегченном
режиме
Работа в тяжелом режиме Обозначение типа Типо-
размер
I2N (A) IMax (A) PN (кВт)
UN = 230 В
ILd (A) PLd (кВт)
UN = 230 В
IHd (A) PHd (кВт)
UN = 230 В
3 4,4 0,37 2,8 0,37 2,5 0,37 ACS850-04-03A0-2 A
3,6 5,3 0,55 3,4 0,55 3 0,37 ACS850-04-03A6-2 A
4,8 7 0,75 4,5 0,75 4 0,55 ACS850-04-04A8-2 A
6 8,8 1,1 5,5 1,1 5 0,75 ACS850-04-06A0-2 A
8 10,5 1,5 7,6 1,5 6 1,1 ACS850-04-08A0-2 A
10,5 13,5 2,2 9,7 2,2 9 1,5 ACS850-04-010A-2 B
14 16,5 3 13 3 11 2,2 ACS850-04-014A-2 B
18 21 4 16,8 4 14 3 ACS850-04-018A-2 B
25 33 5,5 23 5,5 19 4 ACS850-04-025A-2 C
30 36 7,5 28 7,5 24 5,5 ACS850-04-030A-2 C
35 44 7,5 32 7,5 29 7,5 ACS850-04-035A-2 C
44 53 11 41 11 35 7,5 ACS850-04-044A-2 C
50 66 11 46 11 44 11 ACS850-04-050A-2 C
61 78 15 57 15 52 11 ACS850-04-061A-2 D
78 100 18,5 74 18,5 66 15 ACS850-04-078A-2 D
94 124 22 90 22 75 18,5 ACS850-04-094A-2 D
ACS850 – 04 – XXXX – 2 + XXXX
5
8 Приводы AББ для механизмов общего назначения ACS850 | Каталог
Номинальные значения параметров, типы и размеры